ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
/; оз т/)

г н
L J

О внесении изменений в распоряжение от
I 16.09.2019 №4878/Зр «О распределении по
^-элективным дисциплинам»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести следующие изменения в распоряжение от 16.09.2019 №4878/Зр «О
распределении по элективным дисциплинам» (далее - Распоряжение):

1.1. Пункт 7 Приложения к Распоряжению изложить в следующей редакции.
«7. История и методология геологических наук (зачет), группа 19.М29-НЗ

7.1. Хусаинова Алия Расимовна»

1.2. Пункт 8 Приложения к Распоряжению изложить в следующей редакции:
«8. Правовые основы охраны интеллектуальной собственности (зачет),
группа 19.М29-НЗ

8.1. Гопко Алексей Александрович
8.2. Ишков Алексей Вячеславович
8.3. Колупаева Юлия Юрьевна
8.4. Копейкин Роман Романович
8.5. Окользина Анжелика Игоревна
8.6. Рудник Леонид Борисович
8.7. Храмов Сергей Андреевич
8.8. Шохин Андрей Евгеньевич»

1.3. Пункт 9 Приложения к Распоряжению изложить в следующей редакции:
«9. Геологоразведочные работы на нефть и газ (зачет), группа 19.М29-НЗ
9.1. Гопко Алексей Александрович
9.2. Ишков Алексей Вячеславович
9.3. Колупаева Юлия Юрьевна
9.4. Копейкин Роман Романович
9.5. Окользина Анжелика Игоревна
9.6. Рудник Леонид Борисович
9.7. Федорова Дарья Юрьевна

I 9.8. Хусаинова Алия Расимовна |
9.9. Шохин Андрей Евгеньевич»

L

1.4. Пункт 10 Приложения к Распоряжению изложить в следующей редакции:
«10. Интерпретация сейсмических данных в осложненных геологических
условиях (зачет), группа 19.М29-НЗ

10.1. Храмов Сергей Андреевич»

Основание: личные заявления, учебный план 19/5780/1.

Заместитель начальника
Учебного управления по направлениям биология,
география, геология, геоэкология, почвоведение
и образовательным программам «Математика» и
«Современное программирование» Г .П. Диже